
 

75.0201.35.2019 

 

 

Decyzja nr 2 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu koordynującego program Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół koordynujący program Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest nadzór nad wdrażaniem programu strategicznego EI4UJ zgodnie 

z wnioskiem aplikacyjnym w konkursie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – Prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych – przewodniczący Zespołu; 

2) prof. dr hab. Bartosz Brożek – zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) mgr Dorota Buchwald-Cieślak – zastępca przewodniczącego Zespołu; 

4) prof. dr hab. Alicja Józkowicz; 

5) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ; 

6) dr hab. Maria Próchnicka, prof. UJ; 

7) prof. dr hab. Marek Sanak. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


